GARAS Youth
Hub Животни вештини и часови по англиски
јазик Бесплатен влез
Образование и обука за бегалци без придружба на возраст од 17 до 25 години
Петок наутро
10:00 - 12:00 часот
Украинската асоцијација38 Midland RdGloucesterGL1 4UN
Часови по англиски јазик со сесии за животни вештини, вклучувајќи поддршка со:
· Пишување на CV / подготовка за интервју
· Универзален кредит и финансиско образование
· Теорија на возење и безбедност на патиштата
· Онлајн безбедност
· Совети за домување / изнајмување
📧 fiona@garas.org.uk – 📱 07876636759
📧 Хана – youthworker@garas.org.uk



